
9/5©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Big Foot 330

Použití
 �Uložení vzduchotechnického potrubí 
a jednotek na plochých střechách

Výhody pro Vás
 � Lze použít velmi flexibilně, protože 
se hodí na stojiny 41/21, 38/40 nebo 
41/41
 �Alternativně lze také použít 
čtvercovou trubku 40 x 40 mm
 �Prefabrikovaný závitový otvor 
umožňuje použití šroubu nebo  
závitové tyče M12
 �Pro odpovídající stojiny lze použít 
standardní upevňovací materiál 
MÜPRO
 �V případě sklonu střechy 2,5° a 5° 
lze pod ní umístit spádové bloky pro 
vyrovnání
 �Maximální stabilita, rohož EPDM se 
optimálně přizpůsobí nerovnému 
povrchu
 �Optimální rozložení hmotnosti po 
celé ploše patky

Svahový blok 2,5°

Údaje

Materiál Konstrukce nohy vyrobena ze 100% recyklovaného nylonu vyztuženého skelnými vlákny
Teplotní odolnost -40 °C až +80 °C
Max. doporučené zatížení na kus [N] 10 000

Při vyrovnání sklonu střechy 5° se na sebe kladou dva spádové tvárnice 2,5°!
Posouzení všech působení na nosné stavební konstrukce a na izolaci střechy je odpovědností stavebníka. 
Přesné chemické složení střešní membrány určuje citlivost na migraci polymeru. Proto výrobce střešní fólie musí  
poskytnout informace o náchylnosti k migraci polymerů a poskytnout konkrétní doporučení.
Aby se zabránilo migraci polymeru, doporučujeme pod něj umístit ochrannou flís.

!

Typ Hmotnost
[kg]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

Big Foot 330 0,86 175964 1 ks
Svahový blok 2,5° 0,5 175965

Ochranná podložka 0,08 176375

VZDUCHOTECHNIKA


